



Mischkarton "Jumbo Geflügel Wurst & Brötchen"

Artikel - Nr. 60576
Bezeichnung des Lebensmittels Brötchen und Würstchen
EAN 4260645183438

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	1	20
Bruttogewicht	16,00	16,00	320,00
Nettogewicht	15,84	15,84	316,80
L x B x H (mm)	-	600 x 400 x 500	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	20

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Jumbo Geflügel Hot Dog Wurst

Brennwert	890 kJ / 215 kcal	Putenfleisch (70%), pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), Sheabutter, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürze, Stabilisator Natriumcitrat, Buchenholzrauch	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	20,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,0 g		
Kohlenhydrate	1,0 g		
davon Zucker	0,5 g		
Eiweiß	12,0 g		
Salz	2,2 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Jumbo Hot Dog Buns

Brennwert	1232 kJ / 291 kcal	WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Hefe, Dextrose, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, GERSTENMALZMEHL, Säureregulator Natriumacetate, Konservierungsstoff Calciumpropionat, natürliches Aroma, Ethylalkohol Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	4,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,6 g		
Kohlenhydrate	53,0 g		
davon Zucker	8,1 g		
Eiweiß	9,4 g		
Salz	1,4 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

2 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

30 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 26.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
 Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de